1

общероссийская общественная организация радиоспорта
СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ

региональное отделение по Тамбовской области

ПРОТОКОЛ заседания Совета РО СРР №66

25 января 2024 г.

Заседание Совета РО СРР состоялась в заочном формате, с использованием

технических средств (по Скайпу). На заседании Совета присутствовали семь членов Совета из

восьми.

1)  Калинин П.Ю, (RA3RST) –руководитель РО СРР по ТО

2) Россолов В.Р. (UA3RC) – заместитель руководителя РО СРР по ТО, член Совета

3) Шадура С.Д. (RN3RC) – член Совета

4) Ефремов В.Л. (UA3RA) – член Совета

5) Козлов Ю.В.( UA3RU) –член Совета.

6) Бойцов А.В. (R3RK) –член Совета.

7) Соловьев С.В. (RZ3RZ) – член Совета, ответственный секретарь Совета.

 Отсутствовал Мосев Н.И. (R3RT) по не известной причине ,

В соответствии с Уставом СРР кворум имеется.

Открыл заседание   руководитель РО СРР по  Тамбовской области Калинин П. ,

(RA3RST). Им было предложено избрать рабочий президиум в составе двух человек:

председателя – Калинина Павла и секретаря – Соловьева Сергея.

Голосовали: «ЗА» -  единогласно.

Решили: избрать рабочий президиум заседания Совета в количестве двух человек

председателя – Калинина Павла  и секретаря – Соловьева Сергея.

Повестка дня:

Калинин Павел предложил утвердить следующую повестку дня Совета:

1. Назначение  даты, времени, формата и проекта повестки  внеочередной

перевыборной  конференции РО СРР по Тамбовской области в 2024г

Других предложений не поступило.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: утвердить предложенную повестку дня Совета.

По первому вопросу выступил Калинин Павел, который  доложил Совету,  что на

очередной  конференции  РО СРР по Тамбовской области 21 января 2024г, не

состоялись выборы Руководителя РО СРР , заместителя Руководителя РО СРР, членов

Совета РО СРР, Председателя и членов ревизионной комиссии на 4-х летний период.

Согласно Решения конференции установлен срок  - в течении 15 дней провести

внеочередную перевыборную конференцию, то необходимо Решением Совета

установить  дату, время, формат и проект повестки конференции.

Предложил назначить дату  конференции  на 4 февраля 2024г (воскресенье), путем

заочного голосования с использованием систем аудио (видео-) конференцсвязи

(Скайп). Время начала конференции 18 часов и

Повестку дня конференции:

1.Выборы Руководителя РО СРР по Тамбовской области на 4-х летний срок

2.Выборы  заместителя Руководителя РО СРР по Тамбовской области на 4-х летний срок

3. Выборы председателя ревизионной комиссии и членов ревизионной комиссии на 4-х летний

г. Тамбов

2

срок

4.Выборы членов Совета РО СРР по Тамбовской области на 4-х летний срок.

Нормы представительства делегатов от местных отделений РО СРР ТО и

полномочия делегатов  конференции от 21 января 2024г сохраняются до очередных выборов

для участия в работе внеочередных конференций.

Делегатам и всем заинтересованным членам РО СРР перед началом конференции будет

выслана ссылка для подключения к конференции.

Опубликовать извещение о конференции на сайте РО СРР по Тамбовской области.

Других предложений не поступало.

Поступило предложение поставить данный вопрос на голосование.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили:
назначить дату  конференции  на 4 февраля 2024г (воскресенье), путем заочного

голосования с использованием систем аудио (видео-) конференцсвязи (Скайп). Время

начала конференции 18 часов

Повестка дня конференции:

1.Выборы Руководителя РО СРР по Тамбовской области на 4-х летний срок

2.Выборы  заместителя Руководителя РО СРР по Тамбовской области на 4-х летний срок

3. Выборы председателя ревизионной комиссии и членов ревизионной комиссии на 4-х летний

срок

4.Выборы членов Совета РО СРР по Тамбовской области на 4-х летний срок.

Нормы представительства делегатов от местных отделений РО СРР ТО и

полномочия делегатов  конференции от 21 января 2024г сохраняются до очередных выборов

для участия в работе внеочередных конференций.

Делегатам и всем заинтересованным членам РО СРР перед началом конференции будет

выслана ссылка для подключения к конференции.

Опубликовать извещение о конференции на сайте РО СРР по Тамбовской области.

Повестка   заседания Совета была исчерпана –заседание закрыто

Председатель Совета                                                  П Калинин. (RA3RST)

Ответственный секретарь Совета                                       С. Соловьев (RZ3RZ)